
Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t. j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2213 ze zmianami), podaje się do publicznej wiadomości informację
o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na najem lokalu użytkowego – garaż murowany znajdującego się w Gościeszynie 12.

Data i miejsce
przetargu

Rodzaj przetargu Numer ewidencyjny
nieruchomości, będącej
przedmiotem przetargu

Nr księgi
wieczystej 

Liczba osób,
które przystąpiły

do przetargu

Liczba osób
niedopuszczonych

do przetargu

Cena wywoławcza Najwyższa cena
osiągnięta w

przetargu 

Imię i Nazwisko
lub nazwa firmy
ustalonej jako

najemca

22 września 2023
roku w siedzibie

Zakładu
Gospodarki

Mieszkaniowej w
Wolsztynie ul.
Fabryczna 13. 

I przetarg ustny
nieograniczony 

Działka nr 999 obręb
Gościeszyn 

Księga
Wieczysta

PO1E/0002840/
6 prowadzona

przez Sąd
Rejonowy w

Wolsztynie IV
Wydział Ksiąg
Wieczystych

2 0 Cena wywoławcza 1
m2 powierzchni

użytkowej wynosi
3,13 złotych (słownie:

trzy złote 13/100)
netto + podatek VAT

wg obowiązującej
stawki procentowej. 

9,50 złotych za
1 m2

powierzchni
użytkowej
(słownie:
dziewięć

pięćdziesiąt
złotych 50/100)
netto + podatek

VAT wg
obowiązującej

stawki
procentowej.

Pani  Beata
Kozłowska

zam.
Gościeszyn
12/5, 64-200

Wolsztyn 

Wolsztyn, dnia  22 września 2023 roku 

Wywieszono dnia: 22 września 2023 roku

Zdjęto dnia: ..................................... 2023 roku


